UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROJETO PLATAFORMA INTEGRADA DE SERVIÇOS DE SAÚDE
PROCESSO SELETIVO 046/2021

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto SigSaúde, no uso de suas atribuições, observando a disposição do
EDITAL 046/2021, torna público o resultado do processo seletivo para preenchimento de vagas
de bolsista PESQUISADOR no projeto SigSaúde, conforme segue:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
JACYANA SUASSUNA NUNES 1
IGOR ROSBERG MEDEIROS SILVA 2
JEAN MÁRIO MOREIRA DE LIMA 3

Natal, 14 de julho de 2021

Prof. Dr. Itamir de Morais Barroca Filho
Coordenador do Projeto SigSaúde